一社ガ群連発第 58号

2020年 10月 7日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  野 口 姫 夜 美

2020年度 （公社）ガールスカウト日本連盟表彰について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

今年度の日本連盟表彰申請の時期になりました。表彰該当者を調査くださいまして、別紙、

表彰申請用紙に必要事項をもれなく記入し申請くださいますようお願い申し上げます。

1. 申請締切日   2020年 10月 28日（水）

2. 申請書送付先  ガールスカウト群馬県連盟 表彰委員会宛

3. 同封用紙及び申請用紙

【別紙】  2020年度 表彰申請に関する留意事項

【書式 C】 2020年度 永続奉仕章申請書

【書式 D】 2020年度 団永続章申請書

【書式 F】 2020年度 人命救助章／善行章申請書

申請用紙が必要な場合は、コピーしていただくかまたは 群馬県連盟事務局にお問い

合わせ下さい。

※ 注 締切後の申請はお受けできない場合があります。

ご不明な点は、下記表彰委員にお尋ねください。

 前橋地区  鞠子 智子(42団) 0279-22-3554   高橋美佐枝(68団) 027-267-0484

高崎地区  茂木 久恵( 2団) 027-322-2389   西川恵美子( 4団) 027-377-0133

 桐生地区  山口 理子( 6団) 0284-63-0377   久保田朱美(73団) 0270-62-0579

  東毛地区  峯﨑 香折(54団）0276-25-7494    福田 敏世(79団) 0276-86-2183

担 当：表彰委員長 福田 敏世

問合せ：ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230